
Pilsētas vidusskolas piebūves pamatos iemūrēta
kapsula ar vēstījumu

Ar  nelielu  svinīgu  ceremoniju  augusta  izskaņā  Cēsu  Pilsētas  vidusskolas  topošās
piebūves pamatos tika iemūrēta kapsula ar vēstījumiem nākamajām paaudzēm.

Cēsu novada domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs kapsulā ievietoja novēlējumu ēkai
un tās iemītniekiem stiprināt bagātās Cēsu izglītības tradīcijas un "Cēsu Vēstu" un
"Druvas" jaunāko numuru elektroniskās versijas. Savukārt vidusskolas direktore Aija
Sīmane  kapsulā  ievietoja  vēstījumu  par  skolas  vēsturi  un  grafisku  tās  veidola
attēlojumu.

Arī būvdarbu veicēja – SIA "Wolf System" – vadītājam Jurim Kozlovskim šis esot īpašs
objekts, jo šajā skolā viņa ģimene mācījusies vairākās paaudzēs. Viņš arī sagādāja
zīmīgo kapsulu – lādiņa čaulu no Pirmā pasaules kara, kas tika rūpīgi aizmetināta, lai
vēstījumi par mūsdienām varētu saglabāties nākamo gadsimtu interesentiem.

Cēsu novada pašvaldība jūnija izskaņā noslēdza būvdarbu līgumu ar "Wolf System" par
Cēsu  Pilsētas  vidusskolas  piebūves  būvdarbiem.  Piebūvē  paredzēts  izbūvēt  trīs
transformējamas telpas, ko būs iespējams pārveidot vienotā auditorijā vai izmantot kā
atsevišķas klases, kas būs jo īpaši būtiski, realizējot kompetencēs balstītu izglītības
modeli.



Projekta summa ir  1 484 132, 61 eiro, piebūvi jānodod līdz nākamā mācību gada
beigām 2021.gada maijā.


